Adresa: Malisheve
Rr."Skénderbeu” p.n

Emali; dkaemalisheva@gmail.com

Tel:029-269-003

PRANUAR g
DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIW :;;fj;;g ,QN"

’"—‘W.M.

Nr. i protokollit: 11/
Date: / /

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Duke u bazuar né konkursin nr. 11/356 té dates 27.03.2026 (& hapur pér pozitén mésimdhénés j mésimit
klasor, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj&, komisioni pérzgjedhas, aplikuesit
i rangon sipas listés s@ méposhtme, ku kandidati me numrin rendor | pranohen né& vendin e lirg. kurse
kandidatet e tjeré kualifikohen pér listen fituese.

Institucioni edukativo-arsimor dhe afi€sues parauniversitar: SHFMU - Ruzhdi Xhyliqi™
Konkursi nr. prot. 11/356 t& date 27.03.2026

Vendi: Marali Komuna: Malisheve
Pozita ¢ hapur: Mésimdhénés/e klase né SHFMU * Ruzhdj Xhyligi” né Marali t¢ komungs s¢ Malishevis

Daw:
_1‘_‘__i1___i1_1____k_1___‘

Emvri dhe mbiemri i kandidatéve: Totali i pikéve Pranohet /Kualifikohet pér listén fituese

[ | ALBIN HOXHA 86.7 piké Pranohet

— e
) W 84.1 piké Kualifikohet pér listén fituese
VALENTINE GASHI e,

70.6 piké Kualifikohet pér listén fituese
GEZIME KRASNIQI

AIDA MORINA 70.1 piké Kualifikohet pér listén fituese

Kualifikohet pér listén fituese

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
NEnshkrimi nga anétarét ¢ komisionit pérzgjedhis:
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